
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3658
   1498
   1498

Cvikov Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Ivo Čeřovský                                 56        3.           254
 2.     Pavla Deáková                                36       14.           183

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Pavel Houžvička                              52        4.           239
 2.     Pavel Kovalev                                53        1.           211

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Erika Lázničková                             45        1.           419
 2.     Jarmila Skopová                              60        4.           392
 3.     Šárka Jakobi                                 65        3.           348
 4.     Vít Chalupníček                              61        2.           315

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Vojtěch                               42        1.           171

Volební strana č. 5 - CVIKOVÁCI
 1.     Pavel Tuma                                   42        8.           207
 2.     Miroslav Rejzek                              31        5.           182

Volební strana č. 6 - Sdružení pro budoucnost a rozvoj Cvikova a městských částí
 1.     Petr Vrabec                                  48        1.           312
 2.     Ivana Jakubová                               52        3.           236
 3.     Josef Studničný                              50        5.           230

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Hokr                                66        1.           171

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Švehla                              63        1.           608
 2.     Marek Říha                                   44        3.           386
 3.     Jiří Pačinek                                 46       14.           361
 4.     Jana Choděrová                               28        2.           311
 5.     Jan Krejčí                                   51        4.           299
 6.     Aleš Votava                                  43        5.           299

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

561479 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslav Novotný                             45        1.           182
 2.     Pavel Neckař                                 43        4.           173
 3.     Ita Krafková                                 59        8.           152
 4.     Dalibor Tichý                                43        5.           144
 5.     Andrea Formánková                            46        2.           121
 6.     Miroslav Žák                                 30        6.            94
 7.     Ivo Škola                                    54        7.            91
 8.     Aleš Urban                                   29        9.            80
 9.     Ladislav Krsek                               67       10.           121
10.     Kateřina Palová                              36       11.            85
11.     Lukáš Kuběj                                  30       12.            58
12.     Irena Malá                                   60       13.           108
13.     Jiří Prokop                                  55       15.            65
14.     Olga Svatošová                               56       16.           122
15.     Milan Mašek                                  26       17.            59
16.     Zdeněk Nigrin                                60       18.           101
17.     Josef Chlup                                  53       19.           105
18.     Blanka Dvořáková                             54       20.            89
19.     Zdeněk Urbanec                               61       21.            64

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Josef Škrabánek                              62        7.           204
 2.     Ladislav Vetešník                            58        5.           162
 3.     Jaroslav Mareš                               62        2.           140
 4.     Vladimír Vančura                             63        3.           146
 5.     Jaroslava Křešničková                        49        6.           138
 6.     Vladimír Mikšík                              57        8.           149
 7.     Pavlína Mossigová                            53        9.           141
 8.     Martina Kapinus                              46       10.           123
 9.     Květa Tomišová Škrabánková                   38       11.           152
10.     Vítězslav Mataj                              64       12.           130
11.     Volfgang August                              66       13.           139
12.     František Slabý                              42       14.           118
13.     Danko Kvapil                                 72       15.           125
14.     Tomáš Goldbach                               43       16.           125
15.     Milan Buršík                                 57       17.           151
16.     Viera Ramešová                               65       18.           119
17.     Zdeňka Fiedlerová                            62       19.           113
18.     Jan Tenk                                     35       20.           104
19.     Martin Bašta                                 28       21.           116

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Jiří Beránek                                 55       16.           290
 2.     Lenka Petrusová Blažková                     58        5.           219
 3.     Vladimír Kotek                               53        6.           239
 4.     Jindřich Kocman                              42        7.           267
 5.     Olga Chalupníčková                           57        8.           260
 6.     René Karásek                                 35        9.           204
 7.     Josef Jurkovič                               68       10.           227
 8.     Štěpánka Petrusová                           51       11.           251
 9.     Jiří Urban                                   80       12.           204
10.     Milan Kuneš                                  24       13.           203
11.     Iveta Krátká                                 43       14.           210
12.     Jiří Moravec                                 23       15.           219

561479 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Milan Berka                                  52       17.           210
14.     Ester Jiroutová                              44       18.           240
15.     Iva Nechutná                                 46       19.           208
16.     Irena Klimešová                              45       20.           210
17.     Marek Jakobi                                 43       21.           201

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dalibor Vojtěch                              47       20.           113
 2.     Martin Petrus                                29        2.           101
 3.     Darek Stejskal                               45        3.            92
 4.     Eva Marešová                                 61       16.            75
 5.     Anita Koštejnová                             42        5.            74
 6.     Jan Procházka                                45        4.            71
 7.     Zdeněk Černý                                 58        6.            68
 8.     Barbora Procházková                          20        7.            50
 9.     David Koštejn                                18        8.            51
10.     Michal Stejskal                              22        9.            53
11.     Monika Toráňová                              32       10.            54
12.     Daniel Vlk                                   41       11.            49
13.     Jiří Černohub                                41       12.            49
14.     Martina Procházková                          41       13.            63
15.     Blanka Tošnerová                             66       14.            48
16.     Jiřina Havlíčková                            65       15.            60
17.     Ivana Černá                                  56       17.            49
18.     Zdeněk Nový                                  45       18.            43
19.     Libuše Dovalová                              63       19.            38
20.     Šárka Toráňová                               51       21.            38

Volební strana č. 5 - CVIKOVÁCI
 1.     Břeněk Henke                                 68        2.           179
 2.     Tomáš Rejzek                                 38        1.           176
 3.     Jiří Stránský                                55        6.           170
 4.     Pavel Kotěborský                             50        3.           157
 5.     Radek Bašta                                  25        4.           133
 6.     Tomáš Trávníček                              27        7.           130
 7.     Pavel Kotěborský                             27        9.           144
 8.     Klára Baštová                                26       10.           124
 9.     Radek Kalina                                 26       11.           136
10.     Marek Kroutil                                22       12.           119
11.     Monika Trávníčková                           25       13.           129
12.     Jitka Skibinská                              57       14.           119
13.     Josefa Stehlíková                            63       15.           121
14.     Veronika Bérová                              46       16.           125
15.     Lukáš Potměšil                               35       17.           120
16.     Miroslava Zákoutská                          53       18.           105
17.     Kristýna Zákoutská                           20       19.           102
18.     Tomáš Kotěborský                             25       20.           110
19.     Jaroslav Špak                                71       21.            98

Volební strana č. 6 - Sdružení pro budoucnost a rozvoj Cvikova a městských částí
 1.     Ivan Freier                                  41        8.           203
 2.     Vendula Trčová                               36        4.           201
 3.     Pavel Třešňák                                40        2.           188
 4.     Milan Oberreiter                             32        6.           175
 5.     Jan Straka                                   65        7.           172
 6.     Radek Krátký                                 53        9.           193
 7.     Vladimír Garab                               41       10.           178

561479 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Václav Dostál                                47       11.           148
 9.     Milan Malinský                               51       12.           157
10.     Václav Langr                                 35       13.           162
11.     Jiří Beránek                                 31       14.           162
12.     Miroslav Vrána                               44       15.           155
13.     Václav Bláha                                 47       16.           188
14.     Ivana Dvořáková                              58       17.           132
15.     Josef Tuma                                   44       18.           162
16.     Petra Šamajová                               41       19.           146
17.     Ondřej Jakub                                 24       20.           139
18.     David Vrabec                                 23       21.           125

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Kořínek                                 55        2.           145
 2.     Simona Rybczuková                            47        3.           119
 3.     Ivo Henke                                    52        5.            94
 4.     Martin Žák                                   31        4.            76
 5.     Jiří Kučera                                  56        6.            73
 6.     Hana Denerová                                28        7.            81
 7.     Zdeňka Blažková                              61        8.            80
 8.     Bohuslava Denerová                           62        9.            78
 9.     Petr Choleva                                 57       10.            82
10.     Jiřina Tučková                               62       11.            79
11.     Petr Dvořák                                  62       12.            73
12.     Jiří Šolc                                    64       13.            85
13.     Hana Lukášová                                69       14.            70
14.     Zbyněk Kraus                                 68       15.            67
15.     Bedřiška Lissnerová                          72       16.            72
16.     Jana Modráčková                              75       17.            67
17.     Helena Chlupová                              77       18.            68
18.     Walter Bér                                   76       19.            81
19.     Václav Horák                                 85       20.            62
20.     Rostislav Vysloužil                          87       21.            59

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Pěnička                             69        6.           329
 2.     Jaroslav Freier                              49        7.           313
 3.     Ivana Žáková                                 45        8.           324
 4.     Jiří Tichý                                   47        9.           293
 5.     Martin Vondráček                             55       10.           303
 6.     Petr Oberreiter                              68       11.           287
 7.     Dana Dostálová                               42       12.           278
 8.     Helena Loubková                              64       13.           295
 9.     Vladislav Pech                               53       15.           307
10.     Andrea Žáková                                19       16.           259
11.     Zdeněk Peter                                 70       17.           252
12.     Markéta Studničná                            41       18.           292
13.     Čestmír Honzátko                             66       19.           282
14.     Jana Líbalová                                66       20.           235
15.     Jan Herclík                                  62       21.           307

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2451, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

561479 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Miroslav Novotný                                 182
              2.    Andrea Formánková                                121
              3.    Ivo Čeřovský                                     254
              4.    Pavel Neckař                                     173
              5.    Dalibor Tichý                                    144
              6.    Miroslav Žák                                      94
              7.    Ivo Škola                                         91
              8.    Ita Krafková                                     152
              9.    Aleš Urban                                        80
             10.    Ladislav Krsek                                   121
             11.    Kateřina Palová                                   85
             12.    Lukáš Kuběj                                       58
             13.    Irena Malá                                       108
             14.    Pavla Deáková                                    183
             15.    Jiří Prokop                                       65
             16.    Olga Svatošová                                   122
             17.    Milan Mašek                                       59
             18.    Zdeněk Nigrin                                    101
             19.    Josef Chlup                                      105
             20.    Blanka Dvořáková                                  89
             21.    Zdeněk Urbanec                                    64

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3045, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kovalev                                    211
              2.    Jaroslav Mareš                                   140
              3.    Vladimír Vančura                                 146
              4.    Pavel Houžvička                                  239
              5.    Ladislav Vetešník                                162
              6.    Jaroslava Křešničková                            138
              7.    Josef Škrabánek                                  204
              8.    Vladimír Mikšík                                  149
              9.    Pavlína Mossigová                                141
             10.    Martina Kapinus                                  123
             11.    Květa Tomišová Škrabánková                       152
             12.    Vítězslav Mataj                                  130
             13.    Volfgang August                                  139
             14.    František Slabý                                  118
             15.    Danko Kvapil                                     125
             16.    Tomáš Goldbach                                   125
             17.    Milan Buršík                                     151
             18.    Viera Ramešová                                   119
             19.    Zdeňka Fiedlerová                                113
             20.    Jan Tenk                                         104
             21.    Martin Bašta                                     116

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:   5336, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Erika Lázničková                                 419
              2.    Vít Chalupníček                                  315
              3.    Šárka Jakobi                                     348

561479 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jarmila Skopová                                  392
              5.    Lenka Petrusová Blažková                         219
              6.    Vladimír Kotek                                   239
              7.    Jindřich Kocman                                  267
              8.    Olga Chalupníčková                               260
              9.    René Karásek                                     204
             10.    Josef Jurkovič                                   227
             11.    Štěpánka Petrusová                               251
             12.    Jiří Urban                                       204
             13.    Milan Kuneš                                      203
             14.    Iveta Krátká                                     210
             15.    Jiří Moravec                                     219
             16.    Jiří Beránek                                     290
             17.    Milan Berka                                      210
             18.    Ester Jiroutová                                  240
             19.    Iva Nechutná                                     208
             20.    Irena Klimešová                                  210
             21.    Marek Jakobi                                     201

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1410, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Vojtěch                                   171
              2.    Martin Petrus                                    101
              3.    Darek Stejskal                                    92
              4.    Jan Procházka                                     71
              5.    Anita Koštejnová                                  74
              6.    Zdeněk Černý                                      68
              7.    Barbora Procházková                               50
              8.    David Koštejn                                     51
              9.    Michal Stejskal                                   53
             10.    Monika Toráňová                                   54
             11.    Daniel Vlk                                        49
             12.    Jiří Černohub                                     49
             13.    Martina Procházková                               63
             14.    Blanka Tošnerová                                  48
             15.    Jiřina Havlíčková                                 60
             16.    Eva Marešová                                      75
             17.    Ivana Černá                                       49
             18.    Zdeněk Nový                                       43
             19.    Libuše Dovalová                                   38
             20.    Dalibor Vojtěch                                  113
             21.    Šárka Toráňová                                    38

Volební strana č. 5 - CVIKOVÁCI
Počet hlasů pro stranu:   2886, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Rejzek                                     176
              2.    Břeněk Henke                                     179
              3.    Pavel Kotěborský                                 157
              4.    Radek Bašta                                      133
              5.    Miroslav Rejzek                                  182
              6.    Jiří Stránský                                    170
              7.    Tomáš Trávníček                                  130

561479 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Pavel Tuma                                       207
              9.    Pavel Kotěborský                                 144
             10.    Klára Baštová                                    124
             11.    Radek Kalina                                     136
             12.    Marek Kroutil                                    119
             13.    Monika Trávníčková                               129
             14.    Jitka Skibinská                                  119
             15.    Josefa Stehlíková                                121
             16.    Veronika Bérová                                  125
             17.    Lukáš Potměšil                                   120
             18.    Miroslava Zákoutská                              105
             19.    Kristýna Zákoutská                               102
             20.    Tomáš Kotěborský                                 110
             21.    Jaroslav Špak                                     98

Volební strana č. 6 - Sdružení pro budoucnost a rozvoj Cvikova a městských částí
Počet hlasů pro stranu:   3764, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vrabec                                      312
              2.    Pavel Třešňák                                    188
              3.    Ivana Jakubová                                   236
              4.    Vendula Trčová                                   201
              5.    Josef Studničný                                  230
              6.    Milan Oberreiter                                 175
              7.    Jan Straka                                       172
              8.    Ivan Freier                                      203
              9.    Radek Krátký                                     193
             10.    Vladimír Garab                                   178
             11.    Václav Dostál                                    148
             12.    Milan Malinský                                   157
             13.    Václav Langr                                     162
             14.    Jiří Beránek                                     162
             15.    Miroslav Vrána                                   155
             16.    Václav Bláha                                     188
             17.    Ivana Dvořáková                                  132
             18.    Josef Tuma                                       162
             19.    Petra Šamajová                                   146
             20.    Ondřej Jakub                                     139
             21.    David Vrabec                                     125

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1782, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hokr                                    171
              2.    Petr Kořínek                                     145
              3.    Simona Rybczuková                                119
              4.    Martin Žák                                        76
              5.    Ivo Henke                                         94
              6.    Jiří Kučera                                       73
              7.    Hana Denerová                                     81
              8.    Zdeňka Blažková                                   80
              9.    Bohuslava Denerová                                78
             10.    Petr Choleva                                      82
             11.    Jiřina Tučková                                    79

561479 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Petr Dvořák                                       73
             13.    Jiří Šolc                                         85
             14.    Hana Lukášová                                     70
             15.    Zbyněk Kraus                                      67
             16.    Bedřiška Lissnerová                               72
             17.    Jana Modráčková                                   67
             18.    Helena Chlupová                                   68
             19.    Walter Bér                                        81
             20.    Václav Horák                                      62
             21.    Rostislav Vysloužil                               59

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6620, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Švehla                                  608
              2.    Jana Choděrová                                   311
              3.    Marek Říha                                       386
              4.    Jan Krejčí                                       299
              5.    Aleš Votava                                      299
              6.    Ladislav Pěnička                                 329
              7.    Jaroslav Freier                                  313
              8.    Ivana Žáková                                     324
              9.    Jiří Tichý                                       293
             10.    Martin Vondráček                                 303
             11.    Petr Oberreiter                                  287
             12.    Dana Dostálová                                   278
             13.    Helena Loubková                                  295
             14.    Jiří Pačinek                                     361
             15.    Vladislav Pech                                   307
             16.    Andrea Žáková                                    259
             17.    Zdeněk Peter                                     252
             18.    Markéta Studničná                                292
             19.    Čestmír Honzátko                                 282
             20.    Jana Líbalová                                    235
             21.    Jan Herclík                                      307

........................................18:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Schlauchová Miroslava

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Naďa Kristeková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561479 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Cvikov Česká Lípa
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27294               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          2451   21      27294,00            8,97
č. 2 - ANO 2011                           3045   21      27294,00           11,15
č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj      5336   21      27294,00           19,55
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1410   21      27294,00            5,16
č. 5 - CVIKOVÁCI                          2886   21      27294,00           10,57
č. 6 - Sdruž. pro bud. a roz. Cvikova     3764   21      27294,00           13,79
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1782   21      27294,00            6,52
č. 8 - Občanská demokratická strana       6620   21      27294,00           24,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Starostové pro Liberecký kraj
      Česká str.sociálně demokrat.
      CVIKOVÁCI
      Sdruž. pro bud. a roz. Cvikova
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6620,00     8 - Občanská demokratická strana  
   2.            5336,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
   3.            3764,00     6 - Sdruž. pro bud. a roz. Cvikova
   4.            3310,00     8 - Občanská demokratická strana  
   5.            3045,00     2 - ANO 2011                      
   6.            2886,00     5 - CVIKOVÁCI                     
   7.            2668,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
   8.            2451,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   9.            2206,66     8 - Občanská demokratická strana  
  10.            1882,00     6 - Sdruž. pro bud. a roz. Cvikova
  11.            1782,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            1778,66     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  13.            1655,00     8 - Občanská demokratická strana  
  14.            1522,50     2 - ANO 2011                      
  15.            1443,00     5 - CVIKOVÁCI                     
  16.            1410,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1334,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 

561479 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            1324,00     8 - Občanská demokratická strana  
  19.            1254,66     6 - Sdruž. pro bud. a roz. Cvikova
  20.            1225,50     1 - NEZÁVISLÍ                     
  21.            1103,33     8 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ                          2
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Starostové pro Liberecký kraj      4
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - CVIKOVÁCI                          2
 6 - Sdruž. pro bud. a roz. Cvikova     3
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - Občanská demokratická strana       6

........................................18:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Schlauchová Miroslava

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Naďa Kristeková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561479 - str. č. 10


